

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

แบบ ปร.6

ประเภท รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โรงเรียนปลูกผักศูนย์เรียนรู้ จำนวน 2 โรง

เจ้าของอาคาร สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

สถานที่ก่อสร้างโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงปางหินฝน จ.เชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบ กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 , ปร.5 รวมจำนวน 3 แผ่น

เมื่อวันที่ 9 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมราคา	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	152,912.51	1.3074	199,917.81	Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		199,917.81	
		คิดเป็นเงิน		199,900.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตารางเมตร


 (นายนิธิพงษ์ ชะเต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุกชัย แสนสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายคมสันต์ คำฟ่อง)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โรงเรียนปลูกผักศูนย์เรียนรู้ จำนวน 2 โรงเรียน

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้างโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงปางหินฝน จ.เชียงใหม่

กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

เมื่อวันที่ 9 มกราคม 2561

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	กลุ่มงานที่ 1								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								2 โรงเรียน
	งานขุดดิน	15.92	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,576.08	1,576.08	
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	4.14	ลบ.ม.	1,490.00	6,168.60	398.00	1,647.72	7,816.32	ผสมมือ
	- เหล็กเส้น DB 12	390.72	กก.	20.42	7,978.50	3.30	1,289.38	9,267.88	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.60	กก.	30.37	170.07	-	-	170.07	
	- ไม้แบบ+ค้ำยัน	23.80	ตร.ม.	125.00	2,975.00	133.00	3,165.40	6,140.40	
	- ตะปู	5.80	กก.	35.51	205.96	-	-	205.96	
	โครงสร้างเหล็ก								
	- งานท่อเหล็กกลมดำ 2" หนา 2.30มม.	24.00	เส้น	477.00	11,448.00	200.00	4,800.00	16,248.00	
	- งานเหล็กกล่อง ขนาด 1"x2" หนา 2.00 มม.	42.00	เส้น	278.04	11,677.68	125.00	5,250.00	16,927.68	
	- งานท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 1" หนา 2.00 มม.	42.00	เส้น	225.54	9,472.68	90.00	3,780.00	13,252.68	
	- งานท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 3/4" หนา 1.80 มม.	112.00	เส้น	202.00	22,624.00	65.00	7,280.00	29,904.00	
	- ค่าแรงงานตัดเหล็กโค้ง	338.00	กก.	-	-	8.00	2,704.00	2,704.00	
	- พลาสติกใสกว้าง 4x100ม. หนา 100 MC.	2.00	ม้วน	3,800.00	7,600.00	570.00	1,140.00	8,740.00	
	- มุ้งตาข่ายขนาด 32 ตา ม้วน 3 x 100 ม.	2.00	ม้วน	7,800.00	15,600.00	1,170.00	2,340.00	17,940.00	รวมอุปกรณ์ติดตั้ง
	- ประกับล๊อค 3/4"	544.00	อัน	6.50	3,536.00	1.95	1,060.80	4,596.80	
	- สายรัดพลาสติก	1.00	ม้วน	1,350.00	1,350.00	200.00	200.00	1,550.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงเหล็ก	120.00	ตร.ม.	30.00	3,600.00	35.00	4,200.00	7,800.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โรงเรียนปลูกผักศูนย์เรียนรู้ จำนวน 2 โรง
 สถานที่ก่อสร้างโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงปางหินฝน จ.เชียงใหม่
 กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)
 ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	งานประตู								
	- งานเหล็กกล่อง ขนาด 2"x2" หนา 2.00 มม.	4.00	ท่อน	397.20	1,588.80	170.00	680.00	2,268.80	
	- งานเหล็กกล่อง ขนาด 2"x4" หนา 2.00 มม.	2.00	ท่อน	616.82	1,233.64	260.00	520.00	1,753.64	
	- งานเหล็ก C-75x45x15x2.00 มม.	2.00	ท่อน	420.00	840.00	170.00	340.00	1,180.00	
	- ชุดประกอบบานเลื่อน(ล้อเลื่อน,ล้อประคอง,เหล็กรองล้อเลื่อนพร้อมฐาน ฯ)	2.00	ชุด	750.00	1,500.00	200.00	400.00	1,900.00	
	- มือจับเหล็ก	4.00	อัน	20.00	80.00	10.00	40.00	120.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงเหล็ก	13.08	ตร.ม.	30.00	392.40	35.00	457.80	850.20	
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง				110,041.33		42,871.18	152,912.51	